15/02/2024, 10:50 SEI/UFAC - 1183398 - Ofício

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1307914&infra_sistema=100000100… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro de Educação, Letras e Artes

Coordenação do Curso de Licenciatura em Letras/Espanhol
OFÍCIO Nº 1/2024/CLETRAS-ESPANHOL/CELA/UFAC

Rio Branco, 15 de fevereiro de 2024.

À COMISSÃO ELEITORAL
Eleição para Coordenador e Vice do Curso de Espanhol

Assunto: Docentes aptos a votar. Eleição para Coordenador e Vice do Curso de Espanhol

Prezado(a) Senhor(a),

Pelo presente, informamos a Vossa Senhoria a relação de docentes aptos a votar no processo

eleitoral para escolha do Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Letras Espanhola.
Segue a relação:
Aline Suelen Santos
Aline Vieira Batista
Aquésia Maciel Góes
Carlisson Morais de Oliveira
Claudia Vanessa Bergamini
Dalbi José Damasceno Pires D'Ávila
Eunice Maia Assumpcao
Francemilda Lopes do Nascimento
Francisco das Chagas Vieira de Oliveira
Francisco Osvanilson Dourado Veloso
Geisa Cristina Batista
Jorge Fernandes da Silva
José Cabral Mendes
Luciano Mendes de Souza
Marcia Veronica Ramos de Macedo
Maria Salete Peixoto Goncalves
Maristela Alves de Souza Diniz
Milton Francisco da Silva
Pelegrino Santos Verçosa

15/02/2024, 10:50 SEI/UFAC - 1183398 - Ofício

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1307914&infra_sistema=100000100… 2/2

Zima Nzinga de Lima Franca

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

PROF. FRANCISCO OLIVEIRA
Coordenador

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC

- http://www.ufac.br

Documento assinado eletronicamente por Francisco Das Chagas Vieira de Oliveira, Coordenador,
em 15/02/2024, às 10:32, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou
click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1183398 e o código CRC
E16764DA.

Referência: Processo nº 23107.003790/2024-78 SEI nº 1183398

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0